
Critérium de Rentrée - 2ème Journée Le 16/10/2022 - DOUAI

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT (2 37 059 01251)

Les engagements : DAMES

1. CHOUKRI Sana (2011) FRA [2891729] 50 NL 00:42.29 DOUAI (25m)  02/10/2022

50 Dos 00:54.61 DOUAI (25m)  02/10/2022

2. DUSSART Sidonie (2010) FRA [2707227] 50 NL 00:38.26 LILLE (FRA) (50m)  19/02/2022

50 Dos 00:42.30 DENAIN (25m)  07/05/2022

3. GOLEA Julia (2012) FRA [3395879] 50 NL NT (Absence de performance) 08/10/2022

50 Bra. NT (Absence de performance) 08/10/2022

4. MOULIN Lily (2008) FRA [2442545] 50 NL 00:37.31 DENAIN (25m)  12/03/2022

50 Pap. 00:42.91 AULNOYE-AYMERIES (25m)  16/01/2022

Engagements Relais : DAMES

(1) CHOUKRI Sana (2011) FRA [2891729] 4x50 4 N. 03:00.00 (Saisie libre) 08/10/2022
(2) GOLEA Julia (2012) FRA [3395879]
(3) MOULIN Lily (2008) FRA [2442545]
(4) DUSSART Sidonie (2010) FRA [2707227]

Les engagements : MESSIEURS

1. ADIMI Wahil (2009) FRA [3389567] 50 NL NT (Absence de performance) 08/10/2022

50 Dos NT (Absence de performance) 08/10/2022

2. CHAOUCH Naouras (2010) FRA [2891747] 50 NL 00:37.39 DENAIN (25m)  07/05/2022

50 Dos 00:44.61 DENAIN (25m)  08/05/2022

3. LARTIGAU Gabriel (2009) FRA [3332347] 50 NL NT (Absence de performance) 08/10/2022

50 Dos NT (Absence de performance) 08/10/2022

4. LASCAUX Simon (2009) FRA [3233245] 50 NL 00:37.01 DOUAI (25m)  02/10/2022

50 Bra. 00:50.32 DENAIN (25m)  12/03/2022

Engagements Relais : MESSIEURS

(1) LARTIGAU Gabriel (2009) FRA [3332347] 4x50 NL 02:20.00 (Saisie libre) 08/10/2022
(2) LASCAUX Simon (2009) FRA [3233245]
(3) ADIMI Wahil (2009) FRA [3389567]
(4) CHAOUCH Naouras (2010) FRA [2891747]
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